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Gustaf Albèrt utsedd till CFO för Azelio

Gustaf Albèrt har utsetts till ny CFO för Azelio och tillträder sin tjänst den 12 april 2023. 
Samtidigt återgår Eva Ramström, som varit tillförordnad CFO sedan i juni 2022, till sin roll 
som Finanschef.

Den 12 april 2023 tillträder Gustaf Albèrt som CFO för Azelio. Gustaf kommer till Azelio från en 
roll som CFO och vice VD för Isofol Medical AB. Dessförinnan har Gustaf bland annat varit VD för 
Elanders Sverige AB.

”Jag är väldigt glad att kunna hälsa Gustaf Albèrt välkommen till Azelio. Han har en 
kombination av erfarenheter och personliga egenskaper som jag är övertygad om att Azelio 
kommer ha stor nytta av framöver. Samtidigt vill jag rikta ett stort tack till Eva Ramström för 
mycket goda insatser som tillförordnad CFO under en händelserik period. Gustaf och Eva 
kommer att jobba nära varandra i sina respektive roller som CFO och Finanschef, så Azelio 

”, säger VD Jonas Wallmander.kommer att ha ett mycket starkt team som hanterar finanserna

För ytterligare info, kontakta
Jonas Wallmander - VD på Azelio
Email: ir@azelio.com
Tel: +46 722 01 88 00

Om Azelio
Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är 
revolutionerande genom att förnybar energi blir styrbar, vilket kan göra ren energi tillgänglig 
dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och 
värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och 
kostnadseffektiv från 0,1 MW upp till 20 MW. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion 
i Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer 
för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio: 
www.azelio.com
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